



# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Município de Pau dos Ferros  
Município de Pau dos Ferros  
Registro de Preços Eletrônico - 620210034


## Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Poste circular concreto armado 11 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) – Incluso transporte, escavação e implantação.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.435,00
Valor Final:	1.434,00
Valor Total:	14.340,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 11:36:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP (13.118.382/0001-02)
Modelo:	concreto armado 11 metros 200 kgf
Item:	0002
Descrição:	Poste circular concreto armado 10 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) – Incluso transporte, escavação e implantação.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.368,97
Valor Final:	1.368,00
Valor Total:	13.680,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 11:36:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP (13.118.382/0001-02)
Modelo:	concreto armado 10 metros 200 kgf
Item:	0003
Descrição:	Poste circular concreto armado 9 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) – Incluso transporte, escavação e implantação.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.142,83
Valor Final:	1.142,00
Valor Total:	22.840,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 11:36:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP (13.118.382/0001-02)
Modelo:	concreto armado 9 metros 200 kgf
Item:	0004
Descrição:	Poste duplo t concreto armado 9 metros 200 kgf (concreto fck 25mpa) – Incluso transporte, escavação e implantação.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.130,33
Valor Final:	1.130,00
Valor Total:	33.900,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 11:36:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP (13.118.382/0001-02)
Modelo:	Poste duplo t concreto armado 9 metros
Item:	0005
Descrição:	Poste duplo t concreto armado 9 metros 300 kgf (concreto fck 25mpa) – Incluso transporte, escavação e implantação.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.257,33
Valor Final:	1.257,00
Valor Total:	25.140,00
Adjudicado em:	23/07/2021 - 11:36:22
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP (13.118.382/0001-02)
Modelo:	duplo t concreto armado 9 metros 300 kgf
Item:	0006
Descrição:	Cruzeta T Concreto Armado 1900 (concreto fck 25mpa)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,33





Valor Final: 208,00  
Valor Total: 2.080,00  
Adjudicado em: 23/07/2021 - 11:36:22  
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes  
Nome da Empresa: DIAS E CASTRO CONSTRUTORA LTDA EPP (13.118.382/0001-02)  
Modelo: Cruzeta T Concreto Armado 1900 (concreto)

  
David Jhenison Soares Fernandes  
Pregoeiro

EM BRANCO